
Informace – konkurzní komise a pořadí uchazečů
ve výběrovém řízení na ředitele Gymnázia Česká
Lípa
10. 10. 2012 16:25

Předmět žádosti o informaci: 

Odpověď:  

1)      Členem konkurzní komise jmenovaným podle ustanovení § 2 odst. 2 písm. C) byl Ing.
Petr Veselý. Není zcela jasné, co míníte „civilním“ povoláním. Povolání Ing. Veselého
je ředitel školy.

2)      Výsledné pořadí uchazečů o pracovní místo ředitele Gymnázia, Česká Lípa, Žitavská
2969, příspěvková organizace:

 1.      Mgr. Lenka Řebíčková

2.      Mgr. Radim Fojtů

3.      Mgr. Hana Malíková

1) Jméno, příjmení a civilní povolání osoby (v době konání výběrového řízení), která zasedla v
konkurzní komisi podle písmena c) odst. 2 § 2 vyhlášky 54/2005 Sb. při výběrovém řízení na
ředitele školy Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace.

2) Výsledné pořadí uchazečů při výběrovém řízení na ředitele školy Gymnázium, Česká Lípa,
Žitavská 2969, příspěvková organizace vytvořené podle odst. 6 § 5 vyhlášky 54/2005 Sb.


